From: SKD-stavební Lipník 
Sent: Thursday, May 23, 2024 6:44 AM
To: Mgr. Pavel Völkl 
Subject: RE: CENOVÉ NABÍDKY - ČOV - OPRAVA SCHODIŠTĚ

Dobrý den

Děkuji a souhlasím s objednávkou o termínu nástupu Vás budeme předem informovat.

S pozdravem Špunar
-- 
SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.


From: Mgr. Pavel Völkl 
Sent: Thursday, May 2, 2024 1:37 PM
To: 'skdlipnik@seznam.cz' 
Cc: 
Subject: RE: CENOVÉ NABÍDKY - ČOV - OPRAVA SCHODIŠTĚ
 
Dobrý den, pane Špunare, 
děkuji za zaslané cenové nabídky. Přiloženu zasílám objednávku na realizace prací. 
 
Vzhledem k tomu, že plnění zaslané objednávky překračuje částku 50 tis. Kč bez DPH, jsme povinni objednávku zveřejnit v registru smluv. 
Prosím o akceptaci naší objednávky souhlasnou odpovědí na tento email a o zaslání cenové nabídky pro zveřejnění v registru smluv. 
 
Děkuji za spolupráci!
 
 
S pozdravem
 
Mgr. Pavel Völkl
vedoucí oblasti ČOV Přerov
 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
 
From: SKD-stavební Lipník 
Sent: Tuesday, April 23, 2024 9:16 AM
To: 
Subject: CENOVÉ NABÍDKY - ČOV - OPRAVA SCHODIŠTĚ
 
Příloha :   CENOVÉ NABÍDKY
1. ČOV - oprava schodiště dvouramenného
2. ČOV - oprava schodiště jednoramenného 
3. ČOV - oprava venkovního betonového schodiště
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